

Yo Østerbro ApS
Gothersgade 27. 1, 1123 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 72 12 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Patrick David Bachman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yo Østerbro ApS
Gothersgade 27. 1
1123 København K

CVR-nr.: 38 72 12 08
Stiftet: 13. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.646.360 kr. mod 619.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.643 kr. mod -218.652 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>13/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.646.360	619.974
1 Personaleomkostninger	-1.430.982	-747.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-303.851	-102.211
Driftsresultat	911.527	-229.985
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-15.980	-14
Resultat før skat	895.547	-229.899
Skat af årets resultat	-157.904	11.247
Årets resultat	737.643	-218.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	737.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.652
Disponeret i alt	737.643	-218.652

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		391.667	470.238
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>391.667</u>	<u>470.238</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		901.671	812.631
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>901.671</u>	<u>812.631</u>
Deposita		129.430	128.882
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>129.430</u>	<u>128.882</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.422.768</u>	<u>1.411.751</u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		50.045	40.700
Varebeholdninger i alt		<u>50.045</u>	<u>40.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.950	9.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.120	0
Andre tilgodehavender		0	28.165
Tilgodehavender i alt		<u>651.070</u>	<u>37.865</u>
Likvide beholdninger		17.970	98.134
Omsætningsaktiver i alt		<u>719.085</u>	<u>176.699</u>
Aktiver i alt		<u>2.141.853</u>	<u>1.588.450</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		518.991	-218.652
Egenkapital i alt		<u>568.991</u>	<u>-168.652</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		45.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.182	352.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.084.894	1.346.223
Anden gæld		103.739	58.000
Periodeafgrænsningsposter		3.047	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.527.862	1.757.102
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.527.862</u>	<u>1.757.102</u>
Passiver i alt		<u>2.141.853</u>	<u>1.588.450</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2018	13/6 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.430.982	745.972
Andre omkostninger til social sikring	0	663
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.113
	1.430.982	747.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 144 t.kr. pr. 31 december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselekabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.